



## Välimeren eskaaderi Sporadeilla – lähtö Skiathoksesta 15.9.2018

Suosituille Välimeren eskaadereille on tulossa jatkoa. Ensimmäisessä kipparikokouksessa 31.1.2018 hankkeeseen sitoutui useita venekuntia. Rennolle purjehdushenkiselle omatoimimatalle on tällä tietoa lähdössä jo 4-8 venekuntaa, eskaaderi siis toteutuu jälleen! Ajankohdaksi sovittiin 15.-22.9.2018 ja Kohteena on Kreikan Sporadien saaristo Egeianmerellä, lähtöpaikka on Skiathos. Venekunnat hankkivat veneensä totuttuun tapaan Baltic Cruising Oy:n kautta.

Matkan yleiset järjestelyt sovittiin hoidettavaksi tutulla kaavalla:

- Ilmoittautumisten perusteella kootaan miehistöt .
- Jokainen venekunta (Kippari) tekee vuokrasopimuksen henkilökohtaisesti
- - Matkajärjestelyt kohdesatamaan kukin hoitaa itse. Purjehdusreitti ja aikataulu ovat vapaasti venekunnan valittavissa
- Kipparikokouksissa suunnitellaan ennalta mallireitti ja öpymissatamista voidaan sopia yhdessä
- Koko eskaaderi kokoontuu yhtenä iltana yhteiselle illalliselle

Eskaaderi soveltuu yhtä hyvin kokeneelle purjehtijalle, kuin ensikertalaisellekin. Veneen kipparilta ja perämieheltä vuokraaja vaatii kansainvälisen huviveneenkuljettajan pätevyyden tai muun luotettavan selvityksen käytännön veneilytaidoista. Miehistöön voi kuulua, vaikka ei tietäisi purjehduksesta mitään!



Eskaaderin ensisijainen tarkoitus on viihtyisän ja rennon loman viettäminen lämpimillä vesillä – nauttien välimeren luonnosta ja kulttuurista, niin ja tietenkin välimeren herkullisista ruoista ja juomista. Päivittäiset purjehdusmatkat ovat lyhyitä, tyypillisesti 20-30 meripeninkulmaa.

Skiathoksen lentokenttä sijaitsee noin kahdeksan kilometrin päässä lähtösatamasta. Helsingistä Skiathokselle pääsee useita eri reittejä, joihin yleensä sisältyy koneenvaihto Ateenassa. Mantereelta kulkee saarelle myös vuorolaivoja (lähes 50 lähtöä viikossa), lyhin laivamatka Volosista kestää alle kolme tuntia.

Eskaaderi alkaa lauantaina 15.9.2018, jolloin venevuokraamo luovuttaa veneet, yleensä iltapäivän alusta alkaen. Veneelle päästyä miehistö tarkastaa veneen kunnon ja tekee elintarvike- ja juomahankinnat. Ainakin painavimmat tavarat kannattaa tilata jo etukäteen veneelle toimitettuina – toimitushinnat ovat edullisia. Tukikohdan henkilöstö myös opastaa tarvittaessa hankinnoissa. Ensimmäinen yö veneessä vietetään lähtösatamassa ja sunnuntai aamuna lähdetään liikkeelle oman aikataulun mukaan.

Tuoretuotteiden täydennystä voi tehdä käytännössä jokaisesta yöpymissatamasta. Veneen miehistö kerää yleensä venekassan ja päättää, mitä siitä maksetaan. Tällaisia veneen yhteisiä kuluja ovat: vakuutuksen omavastuun poisto, polttoaineet, juomavedet, aamiaiset ja lounastarvikkeet, ja satamamaksut.



Tavanomainen purjehduspäivä aloitetaan aamiaisella, jonka jälkeen omaan tahtiin irrotetaan laiturista ja purjehditaan kolmisen tuntia välietappina olevaan uimapaikkaan tai kylän satamaan, jossa nautitaan kevyt lounas. Iltapäivällä purjehditaan toiset pari kolme tuntia ja kiinnitetään hyvissä ajoin yöpymispaikan laituriin. Nämä yöpymispaikat valitaan aina niin, että siellä on jotain mielenkiintoista nähtävää ja mahdollisuus päivällisruokailuun paikallisessa ravintolassa (jos niin halutaan).

Iltaa vietetään venekunnittain tai muiden satamassa olevien kanssa. Venekunta suunnittelee itse omat reittinsä, kipparit sopivat kuitenkin yhdessä jonkinlaisesta reittirungosta ja yöpymissatamista. Koska satamat ovat yleensä pieniä, eskaaderin veneet voidaan jakaa kahteen ryhmään, joilla on oma reittinsä. Yhtenä iltana kuitenkin koko eskaaderiväki kerääntyy yhteiselle illalliselle.

Veneen vuokrahinnat vaihtelevat koon ja iän mukaan. Eskaaderiin osallistuvat saavat tuntevan alennuksen muutenkin edullisista hinnoista. Veneitä on yleensä valittavana useita eri tyyppisiä 34 jalkaisesta 56 jalkaiseen. Esimerkiksi neljän makuuhuytin Oceanis 43 (10v vanha) viikkovuokra on noin 2500 euroa, vastaavasti puolet nuorempi kolmehyttinen Sun Odyssey 409 on parisataa euroa edullisempi. Veneen vuokrahinta on siis kolmisen sataa euroa henkeä kohti (*hintatiedot täysin sitoumuksetta*).



Saatavilla olevat venetyypit ja tarkat hinnat saadaan, kun nyt alkavan alustavan ilmoittautumisen tuloksena tiedetään vuokrattavien veneiden määrä. Tarjouksen tultua tehdään lopulliset venevaraukset. Veneen vuokrasta maksetaan yleensä puolet kahden viikon kuluessa varauksen vahvistamisesta ja loppuosa viimeistään kuukausi ennen purjehduksen alkua.

Trikerin kaupungin maisemia



Eskaaderia suunnitellaan etukäteen veneiden kipparien kokouksissa ja he puolestaan pitävät veneensä miehistön ajan tasalla sähköposteilla ja järjestämällä venekuntakokouksia. Tarkempaa purjehdusreittiä ei vielä ole suunniteltu, päävaihtoehtoja on käytännössä kaksi, joista toinen suuntautuu lähtösatamasta itään, Skopeloksen ja Alanisoksen saarten suuntaan ja toinen mantereen ja Pagaseticin lahden suuntaan.

